اما در سویی دیگر طی روزهای اخیر از تاخلم بازار ارز کاسته شده و قیمت دلار که تا امروز ۵۰۰۰ تومان هم پیش رفته هم‌زمان با اجرای بسته‌آرزی روند کاهشش داشته‌است و تا ۴۴۰۰ تومان کاهش یافته است، اکنون این سوال نیز می‌توان مطرح کرد که اگر این بسته تا این حد در کنترل بازار ارز موثر بود، چرا پیش از این بانک مرکزی در اینباره اقدام نکرد؟

تجارت

شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۶ • شماره ۱۲۴۴

Sat • 24 Feb • 2018

۳

اقتصاد کلان

www.tejaratonline.ir

پیشخون

اقدامات تنظیم بازار ارز غلط و عجولانه بود

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه اقدامات تنظیم بازار ارز غلط و عجولانه بود، گفت: دولت رقم پاره‌انه را متناسب با تورم افزایش دهد.